



NS Events Holding ApS

Kullerup Byvej 12B, Kullerup, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 40 80 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Events Holding ApS
Kullerup Byvej 12B
Kullerup
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 40 80 76 83
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab i tilknyttede virksomheder samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.128 kr. mod -13.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058.579 kr. mod 574.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-15.128	-13.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.151.705	571.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	437
Andre finansielle indtægter	37.918	27.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.734	-9.139
Resultat før skat	1.032.761	577.278
Skat af årets resultat	25.818	-2.426
Årets resultat	1.058.579	574.852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.151.705	571.478
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-210.926	-111.026
Disponeret i alt	1.058.579	574.852

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.858.989	2.707.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.858.989</u>	<u>2.707.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.858.989</u>	<u>2.707.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.529	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.534	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	317.625	306.084
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>470.689</u>	<u>306.084</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>554.878</u>	<u>649.328</u>
Værdipapirer i alt	<u>554.878</u>	<u>649.328</u>
Likvide beholdninger	<u>22.627</u>	<u>60.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.194</u>	<u>1.015.637</u>
Aktiver i alt	<u>4.907.183</u>	<u>3.722.921</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.424.881	1.273.176
Overført resultat	1.069.887	1.280.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.652.568</u>	<u>2.708.389</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.865	823.272
Selskabsskat	0	35.374
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	147.136
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.615</u>	<u>1.014.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.615</u>	<u>1.014.532</u>
Passiver i alt	<u>4.907.183</u>	<u>3.722.921</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.611	3.502
Andre finansielle omkostninger	123.123	5.637
	141.734	9.139

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	554.878
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-114.345

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
